01.09.2025                                                                                                     № 2211
Про надання згоди на безоплатну
передачу  рухомого майна,  що
належить до комунальної власності
Кременчуцької міської територіальної
громади, з балансу на баланс 
       Розглянувши звернення комунального госпрозрахункового підприємства «Креміньміськпроект» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (балансоутримувач) та виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області стосовно безоплатної передачі з балансу на баланс рухомого майна, керуючись Положенням про порядок списання майна, яке належить до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади, затвердженим рішенням Кременчуцької міської ради  Кременчуцького району Полтавської області від 11 березня 2021 року,  ст. ст. 29, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:
1. Надати згоду на безоплатну передачу рухомого майна, що належить до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади, з балансу комунального госпрозрахункового підприємства «Креміньміськ-проект» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області на баланс виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області згідно з додатком.
2. Вищезазначеним юридичним особам здійснити процедуру передачі майна у встановленому законодавством порядку та надати до Управління міського майна Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області акт приймання-передачі, оформлений належним чином.  
3. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
4. Контроль  за  виконанням  рішення покласти на директора комунального госпрозрахункового підприємства «Креміньміськпроект» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Морозова Є.С., та начальника управління бухгалтерського обліку та звітності – головного бухгалтера виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Мельникову Н.Є.
Міський голова                                                                  Віталій  МАЛЕЦЬКИЙ
Додаток                                                                                           

до рішення виконавчого комітету  

Кременчуцької міської ради

Кременчуцького району  

Полтавської області
ПЕРЕЛІК
рухомого майна, що належить до комунальної власності  Кременчуцької міської територіальної громади,  на яке  надається згода на безоплатну передачу з балансу комунального госпрозрахункового підприємства «Креміньміськпроект» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області на баланс виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	№

з/п
	Найменування
	Рік ви-пус-ку
	Інвен-тарний номер
	Кіль-кість, шт.
	Первісна вартість, грн
	Знос, грн
	Залиш-кова вар-тість, грн

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Шафа для документів 600*2000
	2020
	1063004
	1
	12 163,05
	9 501,95
	2 661,10

	2.
	Кондиціонер LG S09LHT
	2012
	1048004
	1
	4 583,26
	2 583,26
	2 000,00

	3.
	Кондиціонер LG S12LHT
	2012
	1048005
	1
	4 890,81
	2 890,81
	2 000,00

	4.
	Кондиціонер LG G12NHT
	2013
	1048006
	1
	5 798,50
	3 798,50
	2 000,00

	5.
	Кондиціонер KENTATSU KSG021H FAN1
	2020
	1048007
	1
	15 539,09
	13 039,09
	2 500,00

	6.
	Жалюзі 
	
	
	5
	1 500,00
	750,00
	750,00


Керуючий справами 

виконкому міської ради                                                    Руслан ШАПОВАЛОВ 
Заступник начальника Управління
міського майна Кременчуцької
міської ради Кременчуцькогорайону
Полтавської області                                                                Тетяна ЖУК
                                                   ______________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від ______________20____   № ______
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